РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЪ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<I2 >> авryста 2025 г J\b E,f
с. Аргаяш

Об утверх(дении Перечня пок€Lзателей

для оценки эффективности н€lJIоговых

расходов и отчетов о резулътатах оценки
эффективности налоговых расходов
Аргаяшского сельского поселения за 2024 год

В соответствии с Порядком формирования перечня наJIоговых расходов
Аргаяшского сельского поселения и оценки налоговых расходов
Аргаяшского сельского поселения, утвержденного постановлением главы
поселения Ns 113 от 27.07.2020 года

ПОСТАНОВЛJIЮ:
l. Утвердить Переченъ показателей для оценки эффективности налоговых

расходов Аргаяшского сельского поселениrI за 2824 годl согласно
приложения 1.

2. Утвердитъ отчеты о результатах оценки эффективности н€1,IIоговых

расходов Аргаяшского сельского поселения за 2024 год, согласно
приложений 2lI,2l2, 2lЗ .

3. Разместить данное постановление на официальном сайте Аргаяшского
сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Аргаяшско тж,,.-.
ý7ъq_+Ч_--_:фi6.\*

,.Lfz% Ц:5л*тi;-

QriГ;"с

6,fiЩý' I .ilм___l Ф",?

,-rол ffl uT

ý+_а+*---\r-л^оqЗ
ъ"lоzтцоtь'.ý

сельского поселен А.Ю. Пайко7".6в*"

FrоLд

а
оз
ц].

ц
о
l-r

Ф
о
Ed
ох
(_)

х
д
фол
о

а)

о
к
Ed

trq)
Fd
aa

о
-

\о

q)

о

Е9
ЕqJ
9

9

х9

х

tr

Е.о

(вHLFI.r
п ой ý ь
хюFiдняц

Ч,/ .ol Р о\z ач.-'2,^
н!о: оо

m-Н*о бij 9 9оý lc] Ц
=C,.lЕ Нс ф Ёо

н -r- л Н Ё
Н!..НО ojco Fi ООц E{N*?acn

ьiз
оJФЕ;ь

с> ta)
ю la)
с)Ф
!н
o-QФФнFос)al;лц
i;H

>. 0J

аFý

Ф_.дUп
9 *9
ýj l-{:Е ^оФ ^Еtrцн!чь9crioE{ld
ЕнхФс)iDil .-ц9>йанБа, lьF
l#o о и оl;кtrtrо

ц

онЕ(осво
бЁЁtdS4кинýEiHo.сdЁо'
i.+ (ý с)iФtiЯ(.)ьLJ id rz

,
r Фоо
la) *-
ю Iqо

Ф Oc,lБ z tФ
ф l .' >ý О *л!'!:лY (J л U

-лY яi t пйvУ9ч*.
ýНс1Ц5.г
:Ё!v.мiuv
ULуtлЕ О* оо i:rн ц . . ч\
Ф боо F Ф.оl
Q< к N (Э 9.4

д

ь
р

c.l

ч
Е{

д

Ф
,Е9 ЕFýщлчс-)лЕtrr:mФсý4i оtr{Е

ЕЕХ*о iD }i_^ч9>йанцi,нэЕJ+o о ц оцE{trtrо

ц

о
кФý9

ёЁЁЕS+цнцв
ýЁЕ+аб
'=

о1 Ь{яФачrЕrz

ý

Ii
r Оф

Q.)Ёi-ю ЕОсс Ф C.lаhj z tsо
Д л .'lý Ф *
лL-'Ц:АY с) л (J E.ialvY Н= Ё ý"пчу9Е*.
ýНсчЦ11.г
iЕ!Ч.мiuv:]нлнЕULуiлн л .! лл lv vlЕ tr ]а E{\t
с) о оо Fi С) .ol
ц Edc-l Эо.1 n

дд
Nд

Чо(gm

ýФý(.* Д
н9оЁЁ<Ф
х ti с-)Нон
Ь,са о

Ф_.д
Е ýýtr ^ос) лЕ trE-rфý(B
diокld
ЕЕх;()iDil-^ц

вtЕан
лнп!нJ#o о л о.l;Е[trtrо

ц

Ф
ЕФ(Ёо

l Hiiоц-Еl+цдЕýtrýдýij9
FiФ6)
l(l1 rr-чФьLJЕý(

ýх
он со

/,лДЧ

2al
i:iЧ о

;4Еа

хдд
9окr(-л
ý.я х.4Ф (в>4Ео.

Ел;дФ
Е9цьх9o-Ei л
хЕо.

8лиФ
rLлябхriq о.alФ (ci<Еа.

4

z
е.об
ý

а)

tr
са

Fi
Q
оч
а)

г-

о]

qJ
ь

х

а
ё

W/a
ДД,_jац а-tr Е
ФFiоý

ч
О"]зlо
-1dO;-д(,
Ц.-Y9'*Ёa)
цE{чl-л
гJс):lr

Ё9Е9
U;q*ffл(J**-L!
a) r,O *

- цл aa
d i Е'Ф
=9аE{=4zH>Э_<;осjý . 2,to Ir*-нллл д Ёt 9 v>-F q Ц Н

=i SZ lдо Ф/'--Ёаf,

к
цс)ллхБ ýv:чIrSJa95сrЕ
ýЕЁЕý
я;:вн
ЕБЕЕенq*чо
нL*цБдЬ9ý]sьч{Fý<9бх9>б
ý Э€ . Е Ен99ЁЕо
ýЁgнЕЕg[явЕЕ
Ё Е ЕЕg,ýхý1 trtr>tr

d
л

ЕЕ,л bvнýcoHsL.j;-i_ЦZуцzdцлцrY
9 ь1 Нv
Нхý*d19-HH
*цнtАц.i .д (б <ЕFiiнд

ЁsРýЁФ,н Ф Е оьЁьццмцнца
Е Ё; аg
ijE{HoH
окE{g2ýЕdБ.нИ5бr .= 'Ё н Е
ýЕ ý Ё нцфЕФ;
ý о ьд Ё
м л ;r 9 а
лFлцч

х 8вý а9 л л:, лlH*9vf- Ei tr ьtr

о
Е

цý
Ф*

ц В5 ý
ЕýЁ Е
ýý,ВнЁднлпЁ
il &Ё Е нЕtr?tr=
ЁнвЁЁ
t( Q,-rcB -
Ёл:лLF

i^iFrЁr(Jr<ыЬ 9 ья
ЕiЕsнýR9эН
tх-iHtjE

Е s 8gЁдý Е 8.*;-]ЕЕtr>

tý N, са t

до
E{
охо
Ф
Qчп

Ё{хЕяоч:яts,АЕ?
99Е
НýрчоБý5Бнд
F*ЕЁgаtrБ;

,L.?9trtоЕ( t]а.Ецv J
!ч

ld li
а.

ý<<

F,-L

хUз4:s\!,
Дlr
\./ .+
Qq!л9
fiечачY
lJф
[-< -л Lii
У iзi
l- lэJ.-?цннFr t=ili _JЁi LE]EUi.'<дл:lу

-HllЦi ;i,_rr-"l i_.l лЕаУР' - l-itsцсЕrFч/r-'t l- tslЁr( lтt r \
1-1 Ёr vliнл

нн
нндU
\Jллv
нн

\Jцьa
-r r\,)_v
Fl-.--\ Ё

.р1 t-{,iц
l.д,] +
Fъ, r.-
tsцF<f
j

aо

\,/

Е(

бдо

tr\оь
н

н
сdч
о

ц

o.1

Ё

о

э-о
U,l.c

чq)
9

чq).J

L

о

L

Ed

л

й

+

Fi
а)

а
qJ
|-

л
Ф

а)

с)

(в

F1
ф
но
(.)

Ф

*л\

д

Ёоо

ь4

ка
s}-цн

0)н
Ёi )ýБяs,;sцЁа98ýQ
\-, о iц

trо
(Ё

д

Ф
до

cf)

S
ta)'lсв

9i(Фн
ЕоФЕi
tr[cdх*
юЁ
яýоц

ц

(ý
до
ь4

н
юь

цн
(Ё
ь].

о

ь

at

а

а
'J
i)
U
Ii

t-rо
9Ф
ЕооЕЕ[ свк*
юЁ
яýБýл!i

дts
(d

о

bd

ха
Фц
ц.

с)!
ý>ýB9s
f,дцЁа9
,цýg
\Jоt

ri

д
F
д
о
Ф

со

н

9яЕооtrEtrФ
х*
юЁ3ýо=

Е(

сGд
у

LБьюtrf>l, 1-1Uo

цЁ
c,l

с!')
'J
a)

tэ

з
(_) а
ЕоФt1Erd
хч
чzняýБtsчrь

(d

дн

ч
оо

ц

Ф
(.)
о
свФiЁ

Н'Е sБнi/
i,*^
l_j (d с)8ýý\о!хч.rоtr

цон
(ý

д
д
Ф
z
с)

со

н

9я
ФЕi
E{сd
кЕ
LоЁ
соЦоЭчrь

Елцф!зф оуоE{t.rt-л

ý.Е х.a.Ф (в;<Еа.

Елцдtзф оЕрц
Е.ý х

.rfФ d)4Е9.

l

;:ay.

lлмб::
96й
* Е ..

\.2 :: х

Елцд!зф о9окLrr-л
ý.я х.a, Ф сd

Елф
9оE{
Еьяl:Б о.4Ф (ЁхЕо

х
-ифlзд оUлH

Ё9 5gЕ &

Еллф
уоЕ{
-Lл89 х
.a|Ф б

ЕцФ!зд оуоЕrFt-л-

Ёя хgЕ 8

а
н

Ечд)ýя9ý(вцЕ 9.дФЕ]оýa ,] ri

^Хос)ЕЕ5ЕБiЕ99:с
ЕфiднHU*i{Х->
лFн*]

5ýEfE(t
U еб Е рд9ýцýý;ýR;tБ=оtrФ н iЮ н
Ei.дБLJij

Е,ý Е ц ЁHF.r9H
Q ý *;Н
; Е giЁ чц:суух
ýэЕ Е ý

с-ло*н
бо
аЕбсdztr
Нйýс>
л*'d
ЕФ(dЁЦннДRЁ:ý-5сЁ :i в Z!чц-d

ý +ýý Ёцйнt!a-,<с)!u
оýЕкiц)FЕбХо
!4йноtrцяь4ю-(ýэбоЁ
ЕнýЕЁЕЁЁ?ЕнЁjЁо

! : F a)EHvH:дЁm:*нlсау;1
ýэfrЕ g

в

-. 1 А

-Fazlajл -до;
.J\)*

--vЁts
-**t!
:44a,:хН+
-,лЕн-dл

*!gF!x*lEz
:ДUасl
*;;tнцi_-

:1 :a a:,|_U;(9
-, a) ts i д
llt::2 .J!

'tл!

:l,c ц: о
.о9Jц

'о ф /.Q
_U*Z!l

ц
l=д;
tПt
Fv/,
d-T

- ./ ',, вццу*t j i.=
coE.i
U*с4
О,+ С о
цl t l] iI

;] * - *
ц |l J a, -

пл.Ёйй
ilл-

4).Jl-E=
J*+2с-:Ё ' с)

(J_*АФ

ci- .А r- >, с-

он

ч
ьо)-9.дФ
u(.)
,а ir'; нчох
(6в

Q)ý

f*хФцн
ЕцЕ0) \J (ý
чЮ lr
:ФБ,_=оФ

!].

х*(Jц

лФ
kБ
[rHО9
БtrФоЕЕ
-о
|з а)
9обоI-чrrьо
ь< ь(-о
lч!фtлФ(dцн
ФQ
Е1<

лЕ хоE{Бt-;ц)ý нЬ+ФýЕЕ5>ЦохБ
ЁgЕ Е

Е ý*ЕнНллa*-ДСi
ýf;р9нtsо*-
нýЕýЕ
Е,в д Е Е9нvБФ
веЕЕý
IJ{iý.o Н ДtiоЕiэФ*Ю О ts о
влQЁб

дЕ Е *8i.]оtr>tr

Е>ýýl|'! lr Ё8ДЁsi9;нЕЕь Е ан !хФФ;(в
Е 8ЕЕ Еtý;Ец
ь;Енц
Е В Ё эЁsýiчвпыýн€Ё iэ-Е Н Д
фiЧо*лLЧпнчv*vbH:Ёа?ýсO!taj9ootr
Е rE ý Ёý qо Ь оц tr о ьЕ

д
ц
д

ý>s !4týзЁtsо
8fiн
чБЕ
цýн9 Ёд
FiБЕо л()rr)ý оgýE{ц5Фхцg
БqЕi

Lт:яоoQo
Е ЁЕ
EvO)
E{ зч
дЕЕ

\п L\ ф o.1 саЁ

I

I

о\
\п

dу*
l:

F ? й ]'Зь
С 7 Э = Ecr-jd_ F _ = Ф эОНйс Е: Е l =cч9rх З ý э б б ! sЕ _cl - 'z

лчi-ч-.лv < - - .l _ vU -i<t Е -< * =Qg ёЁ g.5 Р;Ri bc{ о z ] J 9 d.
1.r Г- - - ='J

U:
= a- = ] :о : \Г, = оr, Б.оi а; З ilS }Хц Rб] Е - c_<:.-t =:

* ýgliE
Q()
&ЕЕ
цgмо-дб

c;trSJQý:ý Н ЬЕяss
БЕЕý
ЕýЁЕЕlлн9ч,Ёё8ЕgR

(€
нь
Lt

но
ц
trо
-

6\
ta)

ýgч=
о.о
&ЕЕБцtо;tr9Q

ý>ý * Ь
Еgss!r;Ё(ý

ЁýНЁн
8ýýЁý

нь
ц
rr

t-iоо
ц[

tr
Ф

l..l

о\
tп

лНЕ(*
нсоgь
аа,r Ц'хhJ-ФЁrdВ

Е,ý Е н ýтЕхЁхUНбнн
н сd ()_Lj lЁхýцЦФ
Ёýýýе l

ЕgH tуок
Еg хgЕ 8.

х
лtsЧц

хох

/.

-ц9
-L,л2ау,
д;ýа-

ЕлцФ!зд о9оtrf
&Е 8.?Ф (вхЕа.

Елцф}зд о

ýЕ sgЕ 8.

z
ЦЕiO>lrrQ

ýcl

йЁццЕд
БоН9х
|fл-а

F9

Е9ЁiзБ
=r !a| i;ЕЕФgdЕ
ь qtrЕtrtr

lX cr
l(d Fl

вя
Бk
ВЁ ч
дц!q
,l tЁ ý

ЕВ:ЕЕЁý9
,зЕцý
оЕ<ЕасоО^Е:лU!у =ю -
Е E.8 ý
н9**)ý лФ
о-Б ц Q.
g зЁte)HLq,ФоцQPrb1 Е1 tr

оФдд
-Fц* iЁН; ч ý ч; .- l-з 0)
лсц!*:*7Чсrкхi,Jr:=ýYZ

lмНДЦ * r Д
a)ллс]сJ!v;ц!нF*,/,.i,ЭоФ.; =; х >,ý
Ё*нUлF
д/,пlл!аз F ;iъ Ё Ёa'i- * с0 lr о-
-

F-
-

,t л :'<?хБЕН
--lл\vЁ
d'-lД*ýчiэх?lо>6
5ЭБЕtrЕi;r, л Н й д

=дЕi.о.ч_--,в!* ,, н н ýцФ=ч:сdч
чiдч;iц!;+яtЁýЁЁЁцIUНл

*Лi*ý*

ц v v ! *

=:.-qО|лФ
-лннч!*1ц*цzц

lа| Ё ý4о о

"t Бý .=
ý х Е Б л'Ё

ý iн ýl Е Е Е

д3ý н Ё ЕЕ Е

ЕýЕЁЁЕýЕlu
;эЕЕЕЕýý:Еý

дЁЕЁЁЁЁЁЁа

l9 *
с0 tкбхАý
о. ,Fl й :Е9ЕБg*F:лННz(ýЕэоц
чзЕс)gн\wЕлщЕнннд{нлн!

ЁifоýсвёЕ,s Е Е.н iД Ф) F tsl-,ЕэЕýý
Ф.ц Н Н tч

н,ЕсЁ э
ý 9 Е,ý хEýsB9
нЕЕFýЕнЕýFФ ý о.о о

ý Е Е.ё ЕCnE{tr?rjo

-t (a) ь ао

+++F Fr i-i

cQ c.l cn
lll|atюь

(t.1 (t.l C.lФооN c-,l с.]
(ý(всd

+.нgо
d-i

v^ с.)i l
ЁL[cn9lk
cat
с\i (\]
с\I (\.1

сЁ (в
(Y) cn

qqg
Fi I_1 Fl

cQ са са\оюю
lllп\оьc.lNN

c-i N с.,l
dcd(G

+.нqо
d c.iаЮ
-^Дcn цt\о9

llr
cn*
ctlN
бl c.I(в(с
cn cn

а. р. а"
HHFi

llIn\oг-
c.l o.1 N
o.l N C*l
св(в(Ё

н

rrAаД
lk

catN c.i
c.lN
ý(ýсо со

хлцд!зд оуоtrt
Еья
l4в оgý 8

l
'iMс---;сай-]-

Елцд
уокl_r r- л

ý.я х.aDФ (вi4Еа.

с{Еý )ý
dg| о
ЕFi Ь1бо)ýЕ-
Ы rr ý Ёgй Е н

Ёý вýЁ

>х
ЁЕ
Ёý
нЁl

Ёý ЕоЕхЕ
оФilс0нкЁýоýaЁнллщ>ifо Ф ýHl.o El <оодьз,фоl-]фхц*-ý-!ч*,Ёi
Е 5 iЁ Е
Ф tr лд

'j*,ý Е ЕýхtЕЁаsЁýЕлrUнль оЁЁ ФоЕiоц(ЁO"d а-ьпн н н ч -н*н<!

-с )=

=-cEs==iэ<эсо/.

ýЕ= ýЦl= = Е

Ёв;хц:;: ],=;
:J Etr а_ 7, ч z ч j ;

=-=-Д_L=Еý:j_a-=-)ýФаQil>*f, -?ал-sд*(Jч;б>:-=aJXrz,,=a:l::J=ЭF;9;Ёarэr=?1
ё g Ё я ý зЕ э i:: t +
9 F Е ё Е > Е = ; = =

{.:
оý:]о.lЭ=

--JF-'=-':<-Iч,I=ЁЗЭч;;=:,=3
= ts = = - cd d ! l,-1 =;:Е8Нz-=ýuБa=ЁйЕ
rL,i,д]д:FчtJ!v--Fgнч==rзз=э==
-trJ=tr:Ео=2.=€Ё

*i
gz

-Cf
? .. о о9щ.а!з ;ц
Jv*д
;Lý

д
l-

ь

а))?хL-ц>'-л
J*a!ФFл -йЕ;ц-иij
эý2.]Н>ЦЙ
-)*YFlцt!о

u:оФДоаj
U-ул*_ц
ь9t..цL

|,-:ЕJilвЭсJ
;Jл'UЁЦlн/:aj-*nс,'raфSý.*ёZ2оЕ>'аc,-ix Ц ý б ýa
F f ' Y * * vai л*)= ;1 Ф :1 Ф
-L)-tOtJHBrЕ.а;оЕБýi:< С, ц б Р Есл L oLo ч оv-l,л*Н
7'с--UФqО,Y г_: - б о rДьuл t- = э-о tr о

5Еv ý Цпq
ýiO ý ýр
^ý.J

Н ýьaхý'g в НН

}ЕýЕý:ЁЕ

ЁgЕЕ,ýЕ,ýНъý,Екь8ýЕБЕ

ЁЕЁЁЁý ý€ý
Б Ё,х f; Ет Е'Б'ЕЁЁЕ&Е,*gЕЕ
ЕЁВпЕЕ$В'ý
ýiE iýý аёд

,ý
*ý ýп

ёЕЕЕнЁ

Ё$ýlý1
ЕёgнýЕв
;Ё*ýЁв.а

s Е Ё ь g пс
о\

(-.l с.i
o,i
o.I

q)

q)
(J

Lr

с)

0)о
,
о

lr

lr
д
2

х
Ф)

д

о
l1.1l

q++ннн

со со со
lll\n\oгt

c.l c.l c.l
с..I с{ cl
(Ё(d(d

са cn

I

+++
t-r Fr Fi

cn са cnю\ою
lllla}юь

c.l c'] N
cn ci c.l
ссфбз

Ёi Ёi Ёi
сп
о\

спл I

+++FrзF

lllи) \о г*
c.l с'l N
NNбl
d(d(ý

F]-i Ёr lл о l

Е
-цдЁt R
ЕЕ 8gЕ ý.

х
лiдФ!зд оSJotrtiIrOхохl1 Б оgЕ 8

(\
týý )=

'f.F- :zбо
б v l- :,

Фti л;,:sЁJ,:\'
<F\ E];J о

g(N

:z ,|* ,)

лvI-!.** .g U
Ё*5Ll
a) ц '- ч<х c'JK)
<F\ trJ о

NЕD ,в
ЕFiYБij

)ýiДЕd rr ý Е?й ч н
gý gýЁ

ЕлидЁt R
FLл

Ёg 5.4|(ý (ýхtrо

ц Ё,в Ё
н Б Е9ЁЁб5
Fнцвх - Н iD'x

Н g л : vн]vUн
! ц Еr! б ý Еr)ý
9g*л,цнцнU:л
ахйL.ЕФ о tr)ý о
Ею Ф ц !qчонн(в9-соýхЕ
ý8ЕЕ:
i,.^б (ýHFH*пс9ЕЁБ
> й.*л.L'0J Н'i - lý

Ё * il'ý Е.яUнvлФ х о-ЬОiв
Ё х.g.Е н-Е9ЕбНЕ\ад (Ё q(ý Е >

у*н*,9,у

ь
ц]_мо

бtr
Ёа
Ео
0)+

tiF
! -iЭr
д<лА(J (,

a) |гts
.)v

тmЕ1
эуi
!ч_-ц

=онtо=trI
-нФ

к\оtrсýкф
ýl

Н Ё Ёэя

ý- Еd$fiЁ
нýЁЕilЕнЕЮ tr о Н E[v
S,s ý Е Ё Е R
{Ёýя:аi
ЕgЕЕЕ!j а
ЕяаЕВ[Ёfi Н o"i ою tr Н

ЁЕЕЕ.8dýU ьtr tr о trё,

но

ф

нч
с)

БgsБЕхEqs}я
Обrr r-
ЕядоEr<
фБо(вPrE

cn
c.l

+
c.l

ta)
c\t

\о
с]

Ё
c.I

od
N

цн
Ф
ts
оо

н
0.)

Ф
н
он
о

bi{

ý

з
о

cJq
l'о
ооо
Ф
н
с)
4

о
4
о

а0

Ео рЕ 5

ЁiЁ Еý'Ех ;Е
Ёý ý Е Е Ё ЕЕ Е ý

ЁЕlЕЁЕýЁЁа

Е
хао
ýо

0J li
ý)ýВ9s
i,ДЕЁа9
,цýg
LrоЕ

t-r
s)
Фзоз
Ф
з
о I

--*a-
:Е 9r
5а)
|l /,

Т.l м

сп

Ё
!)
Fr

о]

о
о

сз

а
о

-ts-

N

FýЕо
F

о
оо

о
о
al'l

Iо
д
Ё

{
Yz9(с

:,z
лц
L, i,

z
д

;дёa-
zф
Е!
-4

Qu
Е]о
Е] aJ

*кЕо
-,Д
сrоЁс)
-сaц

a) Q)

=il-<)
*н

Ео
0)

а

о
оlо
д

оа
rB2
0)z
E=(в
d9.зr-

ýа
д
д

цаАц
z iý(
dEJ
!Ехь

Ус)*х
(ýll
trЕ(ýо
EiO

HF
>\v>о
aj t{

ФЕЕ[Ф
FФФýо!ro

(gнДц
о,r

сdа

ааЕ(;
с)+нд
л(Ё
ýн

-ьцч
а
Еиа.L
яБ
l-.,! z

оыЕодо
сý Ir

ts o-1

ьаd,
ЁЕнФ0jtrн8
сЁоЕ{ Е:о"х()ý
(6vа.Е
рЕоtrдооtr
L{о
б;'iЕйн()ý9фн
gбФЕ
Fо
ЬБ.<8ёЕ
оЕЁ
хЕЕ-
Ё5офБr

Fi
цдн
х
ч
Ф
rr
ts
(ý
*
Frоо

(с
до
\о
с)аз()
д
о
E{

д
д
Ф

z*\ сtI са t

б
фо
r\,

L)ZHj4э\;
е1
r-
aс

л:
v1

цчг]Ёд

7,
\о
rл

Фо
E{
охЕцоý
lv ,Дi

- Q.Ф d
ý ЕБ Е
-ol ЦО2 Её !+

-лЁNФ -: е
ý 69 бlнцiлБ=cс9 ýV с'l
x*i()о Ей tЕtr

'в
ýЁ Е8 Бmtr ц9 toу Б Upaлу 9 с1Е9 trо

ЁН ов{cLK L ý.)боБjik
'

cdL;o. ё Еь<< n Е
Фцо д

-iO

Еь
}Ji (ý
4tr]9

L.Цсd
Lлпц;:тчrр;r;!

- а.й
\J-Ф ЁноО

ооLг9

dь

Ir '19Ноо
ф;(31ýiлv()нqJ с}

ЁЁёсо
'о
Ф
,,l tr

х
t-

t*

ь
с0
0)

о

о
(вq
хоо
н
л
Фts
цL

F

Fiоо
д
ti(с
нч
trь
о)
Фq
(в
Е
Фч
о
бi

}1
хд
G)кко

0)н
ý>sЕох
aJЕElrf=вФЕн
F]ч

ЕвЕюхх
\JOE

Fсс I

но
ь
фноньоз

Fi
9ъд
i-.о
l-..

.J
t-.о

о

Ф

дх
с)
з
bz
(.)

цо

ц].

х
с)

а"
оц
ц
Ll

t-iоо
Ф

н
Ф

-Э,
-В,
о

о
l

ц
зЁ

са

до
F1 ,

н

с.)н
Kt
F
н

Lt

Frо
14дБ
х
g

доцо
а

о
оzзо
iý{Б
о
iJоLEьнчово
Её
цю

^о9Ф)с)наО
к;
йЕtal iл
Фй
)ýоЦн
(с(dддоо
ооооЮ*лн

овндочнд
алн

*х*>

>t44сс :S
гF х
яхнЁ*цннЕlФ85Е
д*tf,днлцчБ
ýсgно-+:dФ
:d лЁ
2вн

Ёд,БаU
ноЁФо)х
!НFl

9

оFлхýц
ыЁзонз
цlч .* ь(

-о Ф
Iду ýаоЁts 0) 6)(Ёый
szfrа
кяй

-Е ig!Е
ФЕz
-дzяЕяdЁla

l-i оtr

i-ОixUH

L<э

с
tr*О

-ý.,i
)= cJ0, tr]
ЕсrНс2Оо*-L-

iйЁн
=х;ýт

!.OcJ

-"z
-уФ::UF

Г.нХ
'-Zл

-9ts

-л>
|, lЦ а
a |, /,

-t9б =о

:!

:,f Z

сJ,JЧ
;ч
*-ч
i]Ё
I jts

;' -1

(.rt
(-) '-
л-

9.
ti
v цý<:

чq

до
la

aJ;a)
},

0)i
Ф+,ч(JЁ(,*о
с)*
кg
Ц!

ы:
д

-(J,s |э
:1 н

1:

=,,д14-Ф

:д2
O-i;,л*н
\rO-
<А Y. *'

го;
.i 0) Fц

оз

F+>,
Y*z
a., zкбь<
J лэг
1l Q с-l2Ёх

!ц9
с^бн
() ч V
lJý

7,ioэ
Zз

у2-сц
=.rц:Ё(")
= :1_c2

ca,D*о,_zд- ;ý ýz

сJЁпcJbE

rX{O

Д а)ý
гло
-, са al9lбF4)Ё

;)a;

+M^g;:i,4:-л(ЧцЁYt,,)тz
-J ': ErvTдz

--bL9
- /, Lu Ц-ц*нJл

цlJ9!

д
ч
нд
(.)
н
сG

н
F
ь].

t_lоцд
х
дд
rr

!)
(.)

zно

Ф

..] н
ýо
tdдоýЕч
i;д
яя,vс)аО

соЕ
Hg)ýо
lH

03(вддоо
с)оооЮа
-;:

(d

охо
о.
ц

о
rr

зоо
д
ti
о

-а,
-а,
о
ь<

о

F<а
Fiднь
сa
Фд
он

цt

(.)

F1
с)q

lr
нхз

la)
N

с.]
с.]

сa
c.i

+
N

ta)

c]
ю
N са

Ё
a)
+
о]

с
а

a)

а
э

=f

Fоо
сa
Ф
l,c
ооо
cJ
н
с)

о
с

g ý л ý ý* 59 Е Е нЧ = *Ё в9э8 ;Ё
*;ý анца ýg
,Ч ý;

^
Евi Ё^ ЁЕ!рвЕýЕý,Ёхвхi Hc{ q Е l Б д Р i ц

ч !,= ý З F Б я,: ; Е]tr.:1о=о(dс{l0о
е &R з Б а Е Е R Е *

х
д
Фц
E{

с) lr
ý>5
ФйпrtтЁ
9ЕЁ
Н(ýF

я.iýБ
\rоiq

н
Фь
панон
Фдн

о

д
\о
Ф)
а.но
д

о

о
(Ёах
о
н
х
(.)
tr
E{
о
l-

--э(LJ_ ý
l!-

=ц.-CJ:о.
lt z

т,l

сп

.(
ч,
!--.

f

сЁ
а

до+
a)

"тt

o,1

F
trсЁ

а
a)

zс
о
a)

Iа
д*

-{
-z9б

эл
!п
лLr

l] Е:.

5д

,4 zэtsХ*ц

+ в

*L)

>_?_о
+cJ

са .:
э>
a) О
=Е:QJ:о

Ё

}1о
(.)

Ао

t1о
Iо
ч
ýl

8Е
Фаli сdcj а.
Е1 ьло_
рlц

ý>у,=ч-нitT д
Htiд(d>tr
gý
lrE

ih.
Fд

bd

*х
Ё!ýоFio

>.v
=Ф
)ýcjKtrýФt
Е[ q)

FФФ
цчýjtr
оэ
с)rr
=ý*Е
ЕЕ*r li

ýцс)чнд
лЗ

*Ь.дt il
z
Е*а.
la

яБЕа
)ýНоыld(Jдо
сd Frtrо
Е c_l

хЕц,
2ЕнtЁс)cjtrн8(во
Цн(,)
хн5qЕаН
оtrФо9tr!о
кlлЕйнОЁ9бо ir

рбФЕпоtrь(
8ёЕ
оЕЁ
L{tr(с
9ýрЁtriодsз

Ii
лд

х
д
фоцоts
н

но

(в
фоюоаFоо
Ф
о
E{

д

л

доЕ
з
д
tr
Фн(внн
к
цL

ноцдн
х
до
Lrо
tr
св

о
с)
zно

Ф

оF.ýP'r Нуоý9
=мс)хцю
хБ!?о9Е
aG)
HL-

йý1цtЁ9,Ео
цý
к' (ýФдоо
(.)оооЮ-оЁ

*Ё c.i са * la)

!а

fо

,) 7j,/ а
Q)z|]ъ
J2\- оýЕ
', о.):

vL*-лТ-

t',

E{

2
!+
N
N
о
tr

о
о Fлi

с-)ЁлЬi
1-1 l-.i

оо-2L
9 c.l
оýд-
i,,tsд9о нnvlrЁ
lr' 'J
а./ LvЕmeJil*rii*
vl (d
ФLi.LoqH
4(ý\н *
сЁ

-JL)Er:!L
:- LJ лI-lxxо*-н7ь!

-х хrФ
trФoff)
Цii

lJ.,l7н
- dwчнчЕ
ý*х
нtlv
tr()о*Y н
хЁiнннЁg}!r b.L!vа/ ;ýЕФ,хл \!'tFо8FлU
Е ч
Ео;Ir*
Ф

)<
фF
сý
t.

ь
ё)
0)

с{Фц'\lлl.(rоiЁЁ
eJoc)4хtr9н8Ё о.оiлFох
хйродх ч9v

Е.э ЕtrýЕ
ýоý4цЕЕос)Е
ыg
а,. ý
gH

ý3о

Е

н
с)

д
н
сdнд
tr
>,
Фа
(в
Е
Фн
о
бi

ь1ч
q
Ф
EJ{

0)нý)ýE9s
Б*ЕнёЧ
,цýgxo(в\Jс)t

q
н

F.а
2l
tr
F
Q
tsа

t-i

2
Ф
F
F
7lо
Fс

Ф

q
х
о
н
к
Фн
коts

l].
ох
с)

оц

о
rr
н
б

ноо
ф

tsч
Ф
.а,
.а]
о)

ý4

оч
о
ц
з

lll

с.;

I

9Е
9Ё

а

-ьЁ>

Е"э(ýх8к Х
E.х Енвцн н ,

tsФ
ЕýЕ
ЁЁн
HvE
99Ф

ýfrЕ
td лЁьц ýанtr

он)ýriHO0iotrоЁоо)хЁнЕ Ё
х-НЁýUlirЕн * л
*нvсJriлvrvýЕн]
Е э зi9-цl*.* Е l

а'Эgl!JOaElE99lЕýЁlнбЁl
*H-lн*ьЧ|е9 чlaпчlД|зl!лlultsй>lнд>l
ý Е Е. l
Lчнallzilxl
.9 Б Ёll-r<)Eil

д
gз
бд
!Ё

ёо
ДFi

ЕО

2л
]!l)ý 0JоЕtrcJFФос

члL, ;
ц!i F

ФпЕжýЦ
F-L-

с)Е:

ЁФ!
Е{ :, i-

Ф=
Ll

о '-:

ОF1Ёт
О a,

.i a *::

оэ?--л-
Фa)
!,

=
t-j =
Ё

'ч+-Д
:

tr

ъ-

.<

'r.ц
аоEl
,/. :7

:одо
ts

trс
-U

т
a) ;.{с)*о
;
хх
.)эп'з-
/: ,-
:Е,.,i '_)

о

Ф()
:.-с

:л2
Ё | , LJ

-:jг..=н

;-,'])l
J-ч

:<О*
Y-1Ф

LдJ

-*;\
i'.+Z

жФЕ

aэА
=la* ч J

;::со
ьFц9
m5Fi

_1

-ц
:=ФJ
-,Dцa{iJ-о-л
_1 .D q
')'zA. ;\ '/,]
-Ud

\-,-9

г:o'?42
a, Ci ,J

* ,,/, н

-fлц

::-лсj

--. 1:-А/
-лl-б-,u[]l.-]]в*н:л{-
д l.- л

-

iJ9!

ф

н
дн
Фз
н

l].

н
riдн
х

ц
н
(ý

0)
*
Ф
zно

о

L]Ё
чij

сд(jýHrr

r*8}аО
н
йь4нt
фй
)ýо

дФ
ос)ооЮ_
-ý

кохо(dq
оrrо
ф
tiо
(Ё

|ci
(_iо

н
ý4
Ф
,а,

о
й
(.)
4

а(ý
нб
Irч
trь
сt)од
о
tr
*
чЁ
(ýч
о
а
Е
Ф

Ii

Fr

cn
сt-l

с!
(,]
('l =I

с.l
и']
(,]

ч(\ са

он
(ý

Еонн
Ф

о

он
оЕ

t

tiо

dq
юо
о
Ф
о
Ё

Ф
Ёо

фоUE
LлJr)*\J t л ý * qFV FЕ]-о =ЕЬь l б tr.<^.l

Fý ЁýЕдЕ ЁýБ-,ý х зк х Е
=ýýýйЕЕГаЕЕ

ЁýЁЁЁнЕёНý
д9lяýЁ Еý Ё 1

о
дц
сdЕýФнtsБФбн
(D'Fn

нýБч
Бх
li 6)
OEJо i-t\охоЕ

Fi
s)
фноно
фноо
с)

(d
*
до
\ооано
д

о
цо
Е
q
х
о
Fi

х
ФF
ц
l-

.Е((бн
'!.,] :сýс)
lч l]ý (.)
цLzшс)

с.)

он
cnd

]i

о

ф

0.)

z
(вн

lл

N

l>ýlo
lb1lOl0)
lýI>lolElolb(l9lol н
lдlElý>l!f d
lо>lФlýg
lн!ls}x

н
^z

чц
bi
сý

дЁzE>ь
о, ]]

Pi()

он
оцH(J
д9
Li |ч
сЁFtrоý c-lEfE
trц
аЁ

FФФýоrdо
Д-
Фri
цЁах

)ý

Ео
Фп
Ао
оЕо

I

днб
ýz
!чч

с)>
,Б ý.
н!

s}xi-r F

,Lдýц
йЕ9
>н
дr1
gH
нх
oratrЕ)ýц
/.)(J

Еý!ч5iIзt(ноýо
ýн
9н
'Б5
9Ё
Фоýоц9бJнФ-
Фр
а!п

ýj:iлtr

5Ес)чнн
аЕ
нЕý+

>а
(db(g
х (-)

tд

цо*9ацно
iJ .,

ь>5>i5Ё
9анс)сво
ц-!ох*
вЁаЕ

онц

ýй*оýФýтFEБl
hDЦ
ЕЕьаяоА(dох=оц>гrБсdо'ýР
дзr

Erолд
х
д
ф
ьо
а
*
Frоо*
бд
ю
с)

но
д
о
E{

д
ч
Ф

н
ц
ноц
н

х
н
Фоtrон
ан

Ф
о
дно

ýýнts
Ехоt
Ё (r)
iJ, (ý9qгю.,a о

онО
Ёi 6)

бн
(db4
хоoEf()о
оý

оодЕдх
(€

до
Еý4

со i-.,lл,о
Еп
о!ч
U!юноЕ

-ol l-.i

=ъ #
N сп t lar

I

д
сd

о-ýtr Е1нt+E
NФRx

до
E{
охо
(dq
х
д
фоriо
tr
сЁн

а.оз
9.ь

А
Ф

(i
до
tr[

сЁончоФtrн.п{
|.a) сЁоЦщiн
а. -idун(Ё
оF

Е
Еью
(€
ц

ýь
tr

trс>ý\о
Б9
ci а.
о(d9ь
trФоЕ
Oirgх
ае.
(j)д

рS
Vцп
с.) (в

ЕЕ I1
ci iý

<ý
5g
5нсýýаё
trb
вь
ЕаоЕ

ilo

ЕЕ
чв
ЕЁ
Ёоgtr
&Едц
оЁ
!r()
Е>ý
Фд
vохtrсЁ сýl.E
сЁtHлý
F" *rьс)сrхФо
оо

о
tr

з
нliI
з

до
E{
о
5ý(ýЕсп qФ

aч- х Н
_оlЦОz до
Ф Е:ý о9
Hli9 ýv
кlчооýдHsztrýнФ9. БоЕ i{оok

f,v
t/'l vg9
ЕЕ i-.l

RýЕца.Е<

з.о
д
н
Fчн
Ia
cv)оа
(в
Ен
(.)ч

ot

дц
ýФ
лс)бс
0)нý-
щF9Е
Ё;ýноOlfОн'юАоЁ

н
Ёr

дноньон

Fiоь
фз
с)а
он

о

Ф
ч
ахо()
з
хо
bL

li

кохо
а
ri
д
riоts

Fiо

нЕ
0)
,а,.а
о
ь1

Ф
Е{о
лонha

с.;

q
н

Фцts14

9ЁЕts зл!!Е l-.iЕЁ
ён

дýь
А4

at{>ý(о*Фх
Ё5 Еxxgl
Н tstFlуыф
няЕЕйо
чrrLj5ьý
Ео9
ЁjЕF Ёý
эЕ Е

Фri
с)оц
аgцiJliц 9
ЁЕощноtr9хнхýErxнdri9trЁ
ц.- ь(
ло Фо-Е ýр8Е
dгыЬ(ýсв
кбс.)

g!Е
()iEaнд>яЕýUн}-ль(i^
l-i оtr

*чндЕЁЕодх
ýEJн i-]

Е1 о
iJ l.)

ýй
lчFьо
д4)

9ýБнЕrФ
с)коýоцнFU

хý*
ЕFх
оirиoEi$карнн

'd')ý Еqо ýоЕцНОч
сdоа
ь1 Е5ýýн
ЁбЕ
чо ьйtrЕ(оо
н | l

Lr iл (Jьдtr9Б

trоеод
Ф)ý х,ýФг
993
Нв>
Фу*
Ot<Ёra-ц8ан
н ЁýЕбц
.1Ч о. >.tJtr>

а)ý ь хьчлнял9цл14Sz ýa анеБбgЕ>ь
*=9аЕуýч
FЦilts:щLч\g9;L

.. F Ё$trо--.9Е<соiд<о)L9нl9rлмlчУ
:J (б zy
izдzt!лtбнЕ о 9о,ьн
ý,Б ftЁн н Е
*hа99ЕЕ
сGlд!tdаiQ ý
сfiýдЁ

9ёЕ ч*FLч

ЁýнЁ
н > Е)ý
ч>лU

€ Е-> ЕEL'vФлЕнчЁД Эц оНОнхЕЛХЫк
Fц*Jл Ф н ь
ЕЕ5нНЬОм(ý н i.t

цLу

аЁ"Ецýс)'унЕ>
^х

(.)Е>{Е
dH*Ё.н Ё ОнrЁцнФiDii
ýqпЕ
ЕsЕЁл* Ё s 8i,)
d 9 Е чlЕ ý Е ал
ЕвЕЕЕдооýц

ччн,9,ь

9Еоц
^Еtsrцriýý*-rý

ь
д
Cývо.Е
!

О. с)trхý
хj
чо8онЕb9L

tsсr
ь
ut(

9Ё
9БЁо
к9ýtr
с)

'<lхЕ
HFrоýонE{'он
ч
'ЁончЁо;:9ФаА>
Фо

iIE

Ей,=ЁЕ 8
<БЕ

У'-' Z
оЕlд:dýЕцirдiэr<trс):(ý>>trаэЕлýнн gý

чьаЁ>ЕхиЕБкtsно
8.Е ý
нfj

Фнt!ýоФЕ[оФýЕ
9 ьо
.Z. Е c_l

-rý Е
ЕЧriЁоý
cci-Xнкч
ЕЕБцБяgкЁ
>.i ý
ЕцЕ*trrН
офЁоо:
абtr\о ý>ýЕоýсýчýхоьооt >Fг9хЕхЕ Ё9trх
ýýэýЧо
i. 9. :ЕвФц
ЁЁýа

ъw-чоФБ-
оБОб
я Е,Б вExEio
дё 9 3

bL

но
tiдн

х
д

tiо
б

Ф
Ф
z
Frо

i; Er

ФY
нц
L Fьа

чts
EhЁФща
(dЕа,ЕхФоЕ1оо
оý*

оодЕцс)
св

'Еддо
Еь1
(ý !Jфнлд
FнБ!]
юн

(в
ь].

хо
q
о
tr
доlrо

но
н
д
зй
с)
.B.
,а,
Ф

у
(.)ч
а
н
(в
нч
trь
сr)
Фа
о
tr

Ё
бз
Е{

а)
аау
с)а

цонц

c.l
c'l
N ч

c.i
t
N

v]
N ч

cn cn

I